
平成 29年 11月吉日 

お取引先関係者様 各位 

株式会社ワーム 

   総務 

048-995-0001 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

 

 ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

尚、休業日前のお急ぎのご依頼等は、担当営業所までお問い合わせください。 

 

敬白 

 

 

 

記 

 

期  間：平成 29年 12月 30日（土曜日）～平成 30年 1月 4日（木曜日） 

年内終業：平成 29年 12月 29日（金曜日） 18：00 

新年始業：平成 30年 1月 5日（金曜日）  9：00 

 

 期間中にいただいたご依頼・お問合せに関しては、1月 5日 9：00以降に順次対応させて

いただきます。 

 

 

以上 


